
   

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE COMPLETO “A. MORO”  
Via Martiri della Liberta , 2– 21058 Solbiate Olona (VA) 

tel. 0331/640143 – fax 0331/377005 
www.icmoro.edu.it – vaic84600p@istruzione.it  

_______________________________________________________________________________________  

Consiglio di Istituto  

Verbale N. 2  

 

Il giorno 16 dicembre 2024 alle ore 18.15, convocato in seduta ordinaria tramite 

comunicazione prot. 6009 del 12 dicembre 2024 si è riunito il Consiglio di Istituto 

dell’Istituto Comprensivo “Aldo Moro”.  

 

 

DELIBERA N. 10 DEL 16/12/2024 

 

VISTO il DPR 275/1999, art.3; 

 

VISTA la Legge 107/2015 art.1, comma 14 e 17; 

 

 

Il Consiglio d’Istituto  

 

DELIBERA 

 

all’unanimità dei presenti l’adesione all’Accordo di rete “Scuola in ascolto”. 
 

 
       

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Maria Concetta Tripoli 

Firma autografa omessa  
ai sensi dell’art. 3, c.2, D.lgs. 39/93  

  

  

  

VAIC84600P - ABC81BF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006060 - 16/12/2024 - II.1 - I


